
Usnesení Zastupitelstva obce Vortová číslo 5-2023 
ze zasedání, které se konalo dne 

4. 5. 2023 od 18.00 do 20.00 hod. v kanceláři OÚ 
 

Č. j. 5/2023 ZO Vortová-usnesení 

 
ZO Vortová schvaluje: 

 

1. Dohodu o ukončení smlouvy o spolupráci mezi obcemi při zajišťování stomatologických pohotovostních 

služeb. (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2. Rozpočtové opatření č. 2, týkající se navýšení výdajů na kulturní akce. (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3. Návrh nové Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 

obecního systému odpadového hospodářství od EKO – KOM, a.s. (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

4. Finanční dar ve výši 1000 Kč pro Svaz postižených dětí Hlinecka. (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

5. Finanční příspěvek ve výši 5 000 Kč na provoz Domova seniorů  Drachtinka  pro rok 2023.  

(Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

6. Proplacení účtenek pro SDH Vortová za občerstvení na Pálení čarodějnic ve výši  cca 1000 Kč.  

(Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

7. Účetní závěrku obce za rok 2022. (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

8. Celoroční hospodaření obce bez výhrad a Závěrečný účet obce za rok 2022 včetně Zprávy o přezkumu 

hospodaření obce. (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

9. Návrh projektu na podzemní požární vodní nádrž. (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

10. Povolení kácení dřevin mimo les na pozemku p. č. 60/4 z důvodu znečišťování požární vodní nádrže. 

Jedná se o 3 ks břízy. (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

11. Činnost hrobníka v obci Vortová pro člena zastupitelstva pana Ladislava Šmahela, Vortová - Lhoty 20. 

(Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

12. Příspěvek na vítání občánků pro rok 2023 ve výši 2 000 Kč finanční hotovost a do 1 000 Kč ve věcných 

darech pro občánka. (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

13. Konání putovního letního kina. (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

14. Povolení rušení nočního klidu pro Ivanu Novákovou ze dne 27. 5. – na 28. 5. 2023 a  ze dne 3. 6. – na 

4. 6. 2023 a pro Obec Vortová ze dne 7. 7. – 8. 7. 2023. (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0)      

 



ZO Vortová zamítá: 

1. Žádost o finanční dar od Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR – klub 

Radost. (Pro: 0, Proti: 7, Zdržel se: 0) 

 

 

Zapsala: Ivana Nováková ……………………..            Dne:  4. 5. 2023 

Vyvěšeno dne: 4. 5. 2023      Sejmuto dne: 19. 5. 2023
 
 
 

Vyvěšeno též elektronicky. 
           Počet stran: 2 

     
Starostka obce: ……………….     Místostarostka obce: ………………….. 

Mgr. Markéta Laštůvková              Ivana Nováková



 
 


